
Универзитет у Крагујевцу 
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
           Број: 230/ II-1. 
           17. 05. 2023. године 
           К р а г у ј е в а ц 
 

 

На основу члана 141 став 2 Статута Универзитета у Крагујевцу и члана 95 став 2 
Статута Факултета, Наставно-научно веће је на седници одржаној 17. 05. 2023. године 
донело следећу 

 

О Д Л У К У  
  
 

Предлаже се Декану Факултета, као надлежном органу, да донесе одлуку о 
објављивању конкурса за избор једног наставника у звање редовни професор са 30% 
пуног радног времена, за научну област Електротехничко и рачунарско 
инжењерство, ужа научна област Примењено рачунарство, у Институту за 
математику и информатику Факултета. 
 
 
 

                Д Е К А Н  

 

                             Проф. др Марија Станић 

 

Д-но: 
- Декану, 
- Секретару, 
- архиви.         
 

 
 

006998325 Auth

Digitally signed by 
  

006998325 Auth 
Date: 2023.05.18 12:40:13 
+02'00'

Digitally signed by 
Republika Srbija - 
Univerzitet u Kragujevcu 
- Prirodno matemati ki 
fakultet 200052834 
Date: 2023.05.18 
13:10:55 +02'00'



Универзитет у Крагујевцу 
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
           Број: 230/ III-1. 
           17. 05. 2023. године 
           К р а г у ј е в а ц 

 
На основу члана 39 став 5 Статута Факултета, Извештаја стручне комисије 

Природно-математичког факултета Универзитета у Крагујевцу бр. 03-230/5 од 11. 05. 
2023. године у саставу: др Снежана Трифуновић, научни саветник, Универзитет у 
Београду, Хемијски факултет; научна област: Хемија (председник Комисије), др Соња 
Мисирлић Денчић, ванредни професор, Универзитет у Београду; Медицински 
факултет; ужа научна област: Медицинска и клиничка биохемија, др Иван 
Дамљановић, доцент, Универзитет у Крагујевцу Природно-математички факултет; ужа 
научна област: Органска хемија и настава хемије, као и сагласности Института за хемију, 
Наставно-научно веће је на седници одржаној 17. 05. 2023. године донело следећу 

 

О Д Л У К У   
 

I Прихвата се за објављивање Извештај стручне комисије Природно-
математичког факултета Универзитета у Крагујевцу за оцену и одбрану докторске 
дисертације, из уже научне облсти Органска хемија, под насловом „Синтеза, 
антипролиферативна активност и липофилност нових деривата хинолин-4-
карбоксилне киселине као потенцијалних инхибитора дихидрооротат 
дехидрогеназе“, кандидата Милене М. Петровић. 

II Задужује се Продекан за наставу Факултета да, након окончања процедуре 
прописане чланом 18 Правилника о раду већа Универзитета у Крагујевцу, докторску 
дисертацију и извештај стручне комисије из става 1 ове одлуке учини доступним 
јавности, и то у електронској верзији на званичној интернет страници Факултета, 
најмање 30 дана пре усвајања извештаја комисије нас надлежном органу, као и до 
одбране дисертације. 
 III Такође се задужује Продекан за наставу да видно означи датум 
објављивања докторске дисертације и извештаја комисије на сајту факултета, као и да 
по истеку рока у трајању од 30 дана упути писано обавештење о истеку рока увида 
јавности надлежним органима Универзитета у Крагујевцу, и примерак докторске 
дисертације Универзитету у Крагујевцу. 
 
 

                Д Е К А Н  

 

                             Проф. др Марија Станић 

Д-но: 
- Универзитету, 
- продекану за наставу, 
- техничко-информатичкој служби, 
- библиотеци Факултета, 
- студ. служби, 
- архиви.         

 
 

006998325 Auth

Digitally signed by 
  

006998325 Auth 
Date: 2023.05.18 
12:41:16 +02'00'

Digitally signed by 
Republika Srbija - 
Univerzitet u 
Kragujevcu - Prirodno 
matemati ki fakultet 
200052834 
Date: 2023.05.18 
13:13:02 +02'00'



Универзитет у Крагујевцу 
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
           Број: 230/ IV-1. 
           17. 05. 2023. године 
           К р а г у ј е в а ц 

 
На основу члана 39 стaв 5 Статута Факултета, члана 9 став 4 и 5 Правилника о 

пријави, изради и одбрани докторске дисертације, односно докторског уметничког 
пројекта Универзитета у Крагујевцу и Извештаја стручне комисије Природно-
математичког факултета Универзитета у Крагујевцу у саставу: др Снежана Симић, 
редовни професор, Универзитет у Крагујевцу, Природно-математички факултет; ужа научна 
област: Екологија, биогеографија и заштита животне средине (председник Комисије); 
др Јелена Кризманић, ванредни професор, Универзитет у Београду, Биолошки 
факултет; ужа научна област: Алгологија и микологија; др Невена Ђорђевић, доцент, 
Универзитет у Крагујевцу, Природно-математички факултет; ужа научна област: 
Екологија, биогеографија и заштита животне средине, као и Продекана за наставу 
Факултета бр. 25/13 од 10.05.2023. године, Наставно-научно веће је на седници одржаној 
17. 05. 2023. године донело следећу 

 

О Д Л У К У   
 

Утврђује се предлог одлуке о прихватању Извештаја стручне комисије Природно-
математичког факултета Универзитета у Крагујевцу о оцени научне заснованости теме 
докторске дисертације, из уже научне области Екологија, биогеографија и заштита 
животне средине, под насловом: „Диверзитет и конзервација црвених алги 
(Rhodophyta) и мрких алги (Phaeophyceae) на подручју Србије“ и испуњености 
услова кандидата Александре Ракоњац и констатује да у року од 15 дана од дана 
стављања на увид јавности није било никаквих примедби. 

 
Одређује се за ментора докторске дисертације из става 1 ове одлуке проф. др 

Снежана Симић. 
 
Ову одлуку, сходно одредбама члана 40 Закона о високом образовању и члана 9 

став 1 и 2 Правилника о пријави, изради и одбрани докторске дисертације односно 
докторског уметничког пројекта Универзитета у Крагујевцу, доставити стручној служби 
Универзитета у Крагујевцу у циљу добијања позитивног мишљења члана Комисије за 
претходна питања. 
 
 

                Д Е К А Н  

 

                             Проф. др Марија Станић 

Д-но: 
- Универзитету, 
- библиотеци Факултета, 
- студ. служби, 
- архиви.         
 

 
 

006998325 Auth

Digitally signed by 
  

006998325 Auth 
Date: 2023.05.18 12:42:23 
+02'00'

Digitally signed by 
Republika Srbija - 
Univerzitet u Kragujevcu 
- Prirodno matemati ki 
fakultet 200052834 
Date: 2023.05.18 
13:16:21 +02'00'



Универзитет у Крагујевцу 
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
           Број: 230/ V-1. 
           17. 05. 2023. године 
           К р а г у ј е в а ц 

 
На основу члана 39 став 5 Статута Факултета, Извештаја стручне комисије 

Природно-математичког факултета Универзитета у Крагујевцу бр. 04-230/4 од 10. 05. 
2023. године у саставу: др Снежана Пешић, редовни професор, Универзитет у 
Крагујевцу, Природно-математички факултет, научна област: Биологија; ужа научна 
област: Екологија, биогеографија и заштита животне средине (председник Комисије), 
др Снежана Танасковић, редовни професор, Универзитет у Крагујевцу, Агрономски 
факултет, научна област: Биотехничке науке; ужа научна област: Заштита биља, др 
Урош Савковић, научни сарадник, Универзитет у Београду, Институт за биолошка 
истраживања „Синиша Станковић“, Институт од националног значаја за Републику 
Србију; научна област: Биологија, као и сагласности Института за биологију и екологију, 
Наставно-научно веће је на седници одржаној 17. 05. 2023. године донело следећу 

 
О Д Л У К У   

 
I Прихвата се Извештај стручне комисије Природно-математичког 

факултета Универзитета у Крагујевцу и одобрава предложена тема под насловом 
„Утицај потенцијалних природних инсектицида на животни циклус и морталитет 
Plodia interpunctella (Lepidoptera: Pyralidae)“ за израду докторске дисертације из уже 
научне области Екологија, биогеографија и заштита животне средине, кандидату 
Драгани Предојевић. 

 
II Предлаже се за ментора докторске дисертације из става 1 ове одлуке проф. 

др Снежана Пешић, редовни професор Факултета. 
 
III Ову одлуку, сходно одредбама члана 40 Закона о високом образовању, а у 

вези са чланом 9 став 1 и 2 Правилника о пријави, изради и одбрани докторске 
дисертације односно докторског уметничког пројекта Универзитета у Крагујевцу, 
доставити Универзитету у Крагујевцу у циљу добијања сагласности. 

IV Задужује се Продекан за наставу Факултета да, након окончања процедуре 
прописане чланом 18 Правилника о раду већа Универзитета у Крагујевцу, извештај 
стручне комисије из става 1 ове одлуке учини доступним јавности, и то у електронској 
верзији на званичној интернет страници Факултета, најмање 15 дана пре усвајања 
извештаја комисије на надлежном органу, као и да о почетку стајања на увиду јавности 
обавести надлежне органе Универзитета у Крагујевцу одмах, а најкасније у року 3 дана. 
 V Такође се задужује Продекан за наставу да видно означи датум 
објављивања извештаја комисије на сајту Факултета, као и да по истеку рока у трајању 
од 15 дана упути писано обавештење о истеку рока увида јавности надлежним органима 
Универзитета у Крагујевцу. 
 

                Д Е К А Н  
 
 
 

                             Проф. др Марија Станић 
Д-но: 
- Универзитету, 
- студ. служби, 
- архиви.         
 

 
 

006998325 Auth

Digitally signed by 
  

006998325 Auth 
Date: 2023.05.18 12:43:10 
+02'00'

Digitally signed by 
Republika Srbija - 
Univerzitet u Kragujevcu 
- Prirodno matemati ki 
fakultet 200052834 
Date: 2023.05.18 
13:17:03 +02'00'



Универзитет у Крагујевцу 
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
           Број: 230/ VI-1. 
           17. 05. 2023. године 
           К р а г у ј е в а ц 

 
 
На основу члана 39 став 5 Статута Факултета, Наставно-научно веће је на 

седници одржаној 17. 05. 2023. године донело следећу 
 

О Д Л У К У   
 

I Усваја се пријава теме докторске дисертације „Идентификација високих 
концентрација радона у објектима: процена ефективне дозе и развој мера 
радијационе заштите“ кандидата Душице Спасић. 

 
II Предлаже се Већу за природно-математичке науке Универзитета у Крагујевцу да 
именује Комисију за оцену научне заснованости теме докторске дисертације, ужа научна 
област Радијациона физика, под називом „Идентификација високих концентрација 
радона у објектима: процена ефективне дозе и развој мера радијационе заштите“ и 
испуњености услова кандидата Душице Спасић и предложеног ментора, за израду 
докторске дисертације под наведеним насловом, у следећем саставу: 

1. др Драгана Крстић, ванредни професор, Универзитет у Крагујевцу, 
Природно-математички факултет; ужа научна област: Радијациона физика 
(председник Комисије);  

2. др Ненад Стевановић, ванредни професор, Универзитет у Крагујевцу, 
Природно-математички факултет;  ужа научна област: Радијациона физика 
(члан Комисије);  

3. др Љиљана Гулан, ванредни професор, Универзитет у Приштини са 
привременим седишптем у Косовској Митровици, Природно-математички 
факултет; ужа научна област: Експериментална физика (члан Комисије).  
 

III За ментора дисертације предлаже се проф. др Љиљана Гулан. 
 
IV Ову одлуку доставити Универзитету у Крагујевцу на даљи поступак. 
 

О б р а з л о ж е њ е 

 Наставно-научно веће Природно-математичког факултет Универзитета у 
Крагујевцу је на предлог Института за физику, дана 17.05.2023. године утврдило предлог 
чланова Комисије за оцену научне ззаснованости теме и испуњености услова кандидата 
кандидата  Душице Спасић, студента ДАС Физика, за израду докторске дисертације, 
уже научне области Радијациона физика, под називом: „Идентификација високих 
концентрација радона у објектима: процена ефективне дозе и развој мера 
радијационе заштите“.  

Наставно-научно веће Факултета је прихватило референце чланова Комисије, уз 
образложење да се члан комисије, проф. др Љиљана Гулан, са Универзитета у 
Приштини са привременим седиштем у Косовској Митровици је из уже научне области 
Експериментална физика. Са докторандом Душицом Спасић има заједничке радове из 
области Радијационе физике и саме теме Доктората. Поред поменутих радова проф. др 
Љиљана Гулан има минимум пет радова из области Радијационе физике, чије референце 
су приложене у Обрасцу 2 уз предлог за именовање председника и чланова Комисије за 
писање извештаја о оцени научне заснованости теме и испуњености услова кандидата и 
предложеног ментора за израду докторске дисертације. 



Остали предложени чланови комисије су из одговарајуће уже научне области и 
имају већи број публикованих научних радова у реномираним научним часописима са 
SCI листе, што је документовано приложеним списком референци. 

На основу свега изложеног одлучено је као у дипозитиву одлуке и прослеђује се 
у даљи поступак Универзитету у Крагујевцу. 
 
 
 

                Д Е К А Н  
 
 
 

                             Проф. др Марија Станић 
 
 
Д-но: 
- Универзитету, 
- студ. служби, 
- архиви.         
 

 
 

006998325 Auth

Digitally signed by 
  

006998325 Auth 
Date: 2023.05.18 12:44:04 
+02'00'

Digitally signed by 
Republika Srbija - 
Univerzitet u Kragujevcu 
- Prirodno matemati ki 
fakultet 200052834 
Date: 2023.05.18 
13:17:37 +02'00'



 
 
 
Универзитет у Крагујевцу 
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
           Број: 230/ VII-1. 
           17. 05. 2023. године 
           К р а г у ј е в а ц 

 
 
На основу члана 176 Статута Факултета, Наставно-научно веће је на седници 

одржаној 17. 05. 2023. године донело следећу 
 

О Д Л У К У   
 

Одређује се да ће, након измена задужења наставника у Институту за математику 
и информатику за школску 2022/2023. годину у оквиру студијског програма ОАС 
Математика, наставу држати следећи наставници: 
 

ТАБЕЛА ЗА ОАС MAТЕМАТИКА, акредитација 2019. 

Шифра 
предмета 

Предмет Наставник 

 ЧЕТВРТА  ГОДИНА 
Обавезни предмет 

19.MA2024 Математичко моделирање др Маринко Тимотијевић, доцент 
др Богдан Пирковић, доцент 

 
 
 
 

                Д Е К А Н  
 

 
 
 

                             Проф. др Марија Станић 
 
 
Д-но:     
- Институту за математику и информатику, 
- продекану за наставу, 
- студ. служби, 
- архиви.         
  
 

 
 

006998325 Auth

Digitally signed by 
  

006998325 Auth 
Date: 2023.05.18 
12:44:48 +02'00'

Digitally signed by 
Republika Srbija - 
Univerzitet u Kragujevcu 
- Prirodno matemati ki 
fakultet 200052834 
Date: 2023.05.18 
13:18:16 +02'00'



 
 
Универзитет у Крагујевцу 
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
           Број: 230/ VII-2. 
           17. 05. 2023. године 
           К р а г у ј е в а ц 

 
 
 
На основу члана 176 Статута Факултета, Наставно-научно веће је на седници 

одржаној 17. 05. 2023. године донело следећу 
 
 

О Д Л У К У   
 
 

Одређује се да ће, након измена задужења наставника у Институту за физику за 
школску 2022/2023. годину у оквиру студијског програма ОАС и МАС Физика,             
због одласка на плаћено одсуство проф. др Светислава Савовића, наставу држати          
доц. др Мирко Радуловић, и то на предметима: 

 
 

Шифра Назив Тип П В ДОН ЕСПБ 
FIZ043 Информатика АО 2 2 0 6 
FI1027 Метрологија НС 2 2 0 6 
FI1033 Лабораторија савремене физике СА 0 0 2 2 

 
 
 
 

                Д Е К А Н  
 
 
 
 

                             Проф. др Марија Станић 
 
 
Д-но:     
- Институту за физику, 
- продекану за наставу, 
- студ. служби, 
- архиви.         
  
 

 
 

006998325 Auth

Digitally signed by 
  

006998325 Auth 
Date: 2023.05.18 
12:45:36 +02'00'

Digitally signed by 
Republika Srbija - 
Univerzitet u Kragujevcu 
- Prirodno matemati ki 
fakultet 200052834 
Date: 2023.05.18 
13:18:53 +02'00'



 
 
Универзитет у Крагујевцу 
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
           Број: 230/ VII-3. 
           17. 05. 2023. године 
           К р а г у ј е в а ц 

 
 
 
На основу члана 176 Статута Факултета, Наставно-научно веће је на седници 

одржаној 17. 05. 2023. године донело следећу 
 
 

О Д Л У К У   
 
 

Одређује се да ће, након измена задужења наставника у Институту за физику за 
школску 2022/2023. годину у оквиру студијског програма МАС Физика, држати            
доц. др Богдан Пирковић, и то на предмету: 

 
 

Шифра Назив Тип П В ДОН ЕСПБ 
19.FI5003 Статистика у медицини НС 2 2 0 6 

 
 
 
 

                Д Е К А Н  
 
 
 

                             Проф. др Марија Станић 
 
 
Д-но:     
- Институту за физику, 
- продекану за наставу, 
- студ. служби, 
- архиви.         
  
 

 
 

006998325 Auth

Digitally signed by 
  

006998325 Auth 
Date: 2023.05.18 12:46:29 
+02'00'

Digitally signed by 
Republika Srbija - 
Univerzitet u Kragujevcu 
- Prirodno matemati ki 
fakultet 200052834 
Date: 2023.05.18 
13:19:28 +02'00'



 
 
Универзитет у Крагујевцу 
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
           Број: 230/ VIII-1. 
           17. 05. 2023. године 
           К р а г у ј е в а ц 

 
 
 
На основу члана 90  Закона о високом образовању („Сл. гласник РС“, бр. 88/2017) 

и члана 176 Статута Факултета, по поднетом захтеву Државног универзитета у Новом 
Пазару бр. 01-242 од 12.05.2023. године, Наставно-научно веће је на седници одржаној                    
17. 05. 2023. године донело следећу 
 

О Д Л У К У   
 

Даје се сагласност др Андрији Ћирићу, доценту у Институту за хемију 
Факултета, за рад у допунском радном односу до 30% пуног радног времена на 
Државном универзитету у Новом Пазару, на извођењу наставе на студијским 
програмима ОАС Хемија и ОАС Биологија (на Департману за природно-математичке 
науке), ОАС Прехрамбена технологија и ОАС Агрономија (на Департману за техничко-
технолошке науке), ИАС Српска кљижевност и језик (на Департману за филолошке 
науке) и ОАС Васпитач у предшколским установама (на Департману за филозофске 
науке и уметност) у школској 2023/2024. години, за наставне предмете: 

- Заштита животне средине, у школској 2023/2024. години, у VII семестру на 
ОАС Хемија (изборни предмет), у V семестру на ОАС Прехрамбена технологија 
(изборни предмет), у V семестру на ОАС Биологија (изборни предмет), у III семестру на 
ОАС Агрономија (обавезан предмет), у V семестру на ИАС Српска књижевност и језик 
(изборни предмет), у I семестру на ОАС Васпитач у предшколским установама (изборни 
предмет), са фондом 3 часа предавања; 

- Хемија животне средине, у школској 2023/2024. години, у IV семестру на ОАС 
Хемија (обавезан предмет), у IV семестру на ОАС Прехрамбена технологија (обавезан 
предмет), са фондом 3 часа предавања и 2 часа вежби. 

 
Укупно акредитационо оптерећење износи 3 часа. 
 

 
 

                Д Е К А Н  
 
 
 

                             Проф. др Марија Станић 
 
Д-но:     
- именованом, 
- Државном универзитету у Новом Пазару, 
- архиви.         

 

 
 

006998325 Auth

Digitally signed by 
  

006998325 Auth 
Date: 2023.05.18 12:47:16 
+02'00'

Digitally signed by 
Republika Srbija - 
Univerzitet u Kragujevcu 
- Prirodno matemati ki 
fakultet 200052834 
Date: 2023.05.18 
13:20:24 +02'00'



 
 
 
 
Универзитет у Крагујевцу 
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
           Број: 230/ VIII-2. 
           17. 05. 2023. године 
           К р а г у ј е в а ц 

 
 
 
На основу члана 176 Статута Факултета, Наставно-научно веће је на седници 

одржаној 17. 05. 2023. године донело следећу 

 

О Д Л У К У   
 

Одобрава се др Снежани Радисављевић, научном сараднику у Институту за 
хемију Факултета плаћено одсуство у периоду од 01. 10. 2023. до 31. 12. 2023. године 
ради одласка на стручно усавршавање на Универзитету у Брауншвајгу, у Немачкој, у 
групи професора Матијаса Тама.  

 Сагласност из става 1 ове одлуке је неопходан део конкурсне документације за  
стипендирање постдокторанада Универзитета у Крагујевцу. 

 
 
 

                Д Е К А Н  
 
 
 
 

                             Проф. др Марија Станић 
 
Д-но:     
- именованој, 
- рачуноводству (2x), 
- перс. служби, 
- архиви.         
  
 
 

 
 

006998325 Auth

Digitally signed by 
  

006998325 Auth 
Date: 2023.05.18 
12:48:04 +02'00'

Digitally signed by 
Republika Srbija - 
Univerzitet u Kragujevcu 
- Prirodno matemati ki 
fakultet 200052834 
Date: 2023.05.18 
13:21:03 +02'00'



 
 
Универзитет у Крагујевцу 
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
           Број: 230/ VIII-3 
           17. 05. 2023. године 
           К р а г у ј е в а ц 

 
 
 
На основу члана 176 Статута Факултета, Наставно-научно веће је на седници 

одржаној 17. 05. 2023. године донело следећу 
 

О Д Л У К У   
 

Даје се сагласност да је усавршавање кандидата др Снежане Радисављевић, 
научног сарадника у Институту за хемију Факултета, у функцији програма 
научноистраживачког развоја Природно-математичког факултета Универзитета у 
Крагујевцу, као и да је усавршавање у складу са потребама развоја науке у земљи према 
научним областима утврђеним прописима о научноистраживачкој делатности.  

 
 Сагласност из става 1 ове одлуке је неопходан део конкурсне документације за  

стипендирање постдокторанада Универзитета у Крагујевцу. 

 

 
 

                Д Е К А Н  
 
 
 
 

                             Проф. др Марија Станић 
 
 
Д-но:     
- именованој, 
- архиви.         
  

 
 
 

 
 

006998325 Auth

Digitally signed by 
  

006998325 Auth 
Date: 2023.05.18 12:48:49 
+02'00'

Digitally signed by 
Republika Srbija - 
Univerzitet u Kragujevcu 
- Prirodno matemati ki 
fakultet 200052834 
Date: 2023.05.18 
13:22:00 +02'00'



 
 
Универзитет у Крагујевцу 
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
           Број: 230/ VIII-4. 
           17. 05. 2023. године 
           К р а г у ј е в а ц 

 
 
 
На основу члана 176 Статута Факултета, Наставно-научно веће је на седници 

одржаној 17. 05. 2023. године донело следећу 

 

О Д Л У К У   
 

Одобрава се др Драгани Стевановић, асистенту са докторатом, др Јовани 
Бугариновић, научном сараднику и др Марку Пешићу, научном сараднику у 
Институту за хемију Факултета плаћено одсуство у периоду од 03. 09. 2023. до 09. 09. 
2023. године ради учешћа на „XXV Conference on Organometallic Chemistry - EuCOMC 
XXV” која ће бити одржана у Алкали де Енарес, Мадрид, Шпанија у периоду од 
04.09.2023. до 08.09.2023. године.  

 Сагласност из става 1 ове одлуке је неопходан део конкурсне документације за  
пријаву за учешће у средствима Министарства науке, технолошког развоја и иновација 
у 2023. години за суфинансирање учешћа истраживача на научним скуповима у 
иностранству. 

 

 
 

                Д Е К А Н  
 
 
 
 

                             Проф. др Марија Станић 
 
 
Д-но:     
- именованима, 
- Министарству науке, технолошког развоја и иновација, 
- рачуноводству (2x), 
- перс. служби, 
- архиви.         
  

 
 
 

 
 

006998325 Auth

Digitally signed by 
  

006998325 Auth 
Date: 2023.05.18 12:49:43 
+02'00'

Digitally signed by 
Republika Srbija - 
Univerzitet u 
Kragujevcu - Prirodno 
matemati ki fakultet 
200052834 
Date: 2023.05.18 
13:22:40 +02'00'



 
 
Универзитет у Крагујевцу 
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
           Број: 230/ VIII-5. 
           17. 05. 2023. године 
           К р а г у ј е в а ц 

 
 
 
На основу члана 176 Статута Факултета, Наставно-научно веће је на седници 

одржаној 17. 05. 2023. године донело следећу 

 

О Д Л У К У   
 

Одобрава се др Зорици Петровић, редовном професору, др Владимиру 
Петровићу, ванредном професору и Јовици Бранковићу, истраживачу-сараднику у 
Институту за хемију Факултета плаћено одсуство у периоду од 19. 09. 2023. до                  
24. 09. 2023. године ради учешћа на 26. конгресу удружења хемичара и технолога 
Македоније (26th Congress of the Society of Chemists and Technologists of Macedonia 
(SCTM)) који ће бити одржан у периоду од 20. 09. до 23. 09. 2023. године у Охриду, 
Северна Македонија.  

 Сагласност из става 1 ове одлуке је неопходан део конкурсне документације за  
пријаву за учешће у средствима Министарства науке, технолошког развоја и иновација 
у 2023. години за суфинансирање учешћа истраживача на научним скуповима у 
иностранству. 

 

 
 

                Д Е К А Н  
 
 
 
 

                             Проф. др Марија Станић 
 
 
Д-но:     
- именованима, 
- Министарству науке, технолошког развоја и иновација, 
- рачуноводству (2x), 
- перс. служби, 
- архиви.         
  

 
 
 

 
 

006998325 Auth

Digitally signed by 
  

006998325 Auth 
Date: 2023.05.18 
12:50:34 +02'00'

Digitally signed by 
Republika Srbija - 
Univerzitet u Kragujevcu 
- Prirodno matemati ki 
fakultet 200052834 
Date: 2023.05.18 
13:23:16 +02'00'


